

# MARTIN ENGBJERG HOLDING ApS

Marklund 11  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/08/2020**

---

**Martin Engbjerg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MARTIN ENGBJERG HOLDING ApS  
                                  Marklund 11  
                                  9900 Frederikshavn

CVR-nr:                    28676174  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber samt foretage ejendomsinvestering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019 for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-14.499	-5.335
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-14.499</b>	<b>308.467</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.499</b>	<b>308.467</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.368.683	313.802
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		344.203	356.576
Andre finansielle indtægter .....		64.325	59.979
Øvrige finansielle omkostninger .....		-140.081	-136.471
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.622.631</b>	<b>588.551</b>
Skat af årets resultat .....		-3.050	-63.668
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.619.581</b>	<b>524.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		3.018.683	-16.698
Overført resultat .....		550.898	491.581
<b>I alt .....</b>		<b>3.619.581</b>	<b>524.883</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		19.393.656	16.374.974
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.607.933	6.703.338
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>26.001.589</b>	<b>23.078.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.001.589</b>	<b>23.078.312</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		466.416	376.734
Tilgodehavende skat .....		51.939	163.147
Andre tilgodehavender .....		10.000	28.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>528.355</b>	<b>567.881</b>
Likvide beholdninger .....		25.284	41.122
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>553.639</b>	<b>609.003</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>26.555.228</b>	<b>23.687.315</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		18.589.253	15.570.570
Overført resultat .....		3.284.299	2.730.167
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.048.552</b>	<b>18.475.737</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.484.855	4.696.196
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		21.821	515.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.506.676</b>	<b>5.211.578</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.506.676</b>	<b>5.211.578</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>26.555.228</b>	<b>23.687.315</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	5.614.892
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.614.892</b>
Nettoopskrivninger primo	10.760.081
Andel i årets resultat jf. note	3.368.683
Udloddet udbytte	-350.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>13.778.764</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.393.656</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0